江苏省职业经理人协会
苏职协〔2014〕9号

关于形象标志（LOGO）设计方案

征集结果的公示

我会通过网络征集，共收到全国各地 8 名设计师的十二件

形象标志设计方案投稿。经过评审，共有 3 件 Logo 设计方案

入围，最终福建省占华楼的方案获得录用，成为我协会的正式

形象标志。

现将录用及入围方案公示如下，如有异议，请于 11 月 12

日前与江苏省职业经理人协会秘书处联系。

联系电话：025-83243952   13305164446

附：获奖名单

   江苏省职业经理人协会

2014 年 10 月 28 日

附件：获奖名单

一、录用奖：占华楼（福建）

设计说明：

标志以协会的缩写字母“JSPMA”组合造型，线条有机变

化为展翅飞鸟、积极向上的人及荷花浪花等形象，体现江苏地

域特征及协会发展目标、服务理念和文化内涵；标志设计中蓝

色代表智慧稳重、红色代表辉煌，线条活力四射、激情勃发，

包含着前进的动力和气势，象征着江苏省职业经理人协会飞速

的发展步伐和广阔的发展前景，彰显江苏省职业经理人协会奋

发进取、锐意创新的时代风貌。

二、入围奖： 2 名

1、郑飞丹（杭州）

2、包  沁（上海）